
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД
Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а
Матични број: 17922726, ПИБ: 111762895
Одсек Висока хотелијерска школа

Број:
Датум: 15.09.2023.god.
На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студијаБеоград,
Катедра за ресторатерство и стране језике, на седници одржаној дана 14.02.2023. године
доноси:

О Д Л У К У

БР.
ПРЕЗИМЕ И
ИМЕ
СТУДЕНТА

БР.ИНДЕКСА НАЗИВ ТЕМЕ МЕНТОР КОМИСИЈА РЕЗЕРВНА
КОМИСИЈА

1. Костић
Катарина

ХБ011/2020 Угоститељска
понуда Врачара на
примеру ресторана
“Puter Bistro”

Др Ђорђе
Стојановић

Мср
Тамара
Вујић

Др Милан
Вујић

Мср
Петар
Минић

Мср
Јована
Николић

2. Челар
Драгана

РС024/2013 Кафа као културни
феномен

Др Ђорђе
Стојановић

Мср
Тамара
Вујић

Др Милан
Вујић

Мср
Петар
Минић

Мср
Јована
Николић

О б р а з л о ж е њ е

Одредбом члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије прописано је да Катедра
одобрава теме завршних радова и образује комисије за одбрану завршних радова на
студијама првог и другог степена. У складу са својим надлежностима, Катедра за
ресторатерство и стране језике по поднетим захтевима студената, донела је одлуку да
се именованим студентима одобре теме завршних радова и да се образују комисије у
наведеном саставу.



Шеф Катедре за ресторатерство и стране језике

________________________________

др Ђорђе Стојановић


